Dub. II. Cum sæpe longe distet Archiconfraternitatis Moderator seu Superior Ordinis Religiosi, factum est ut plerumque

formula ab eis suscripta et sygillo munita in Cancellaria Episcopatum vel in aliqua Ordinis domo in antecessum deponatur, quibus suo tempore depositarius utitur ad erectionem vel aggregationem, nomen Rectoris datamque in formula apponens. Quæritur igitur: An erectione vel aggregatio hoc modo peracta uti valida sit retinenda?—Ad II. *Negative.*

Dub. III. Decreto Urbis et Orbis diei 8 Jan. 1861 facta est Ordinariis potestas Parochos pro tempore in Rectores, Moderatores, etc. Confraternitatis nominandi; hinc quæritur: An ex eodem Decr. potuerint Ordinarii nominare non solum Parochos, sed etiam Eleemosynarios, Capellanos Communitatum vel priorum Locorum quoad Confraternitates in Ecclesiis ipsis concreditis independentes a Parocho, uti communiter fit in Galliis, vel etiam Vicarios, tunc ob nimias Parochi occupationes, tum aliis de causis? Ad III. *Affirmative.*

Dub. IV. In multis Confraternitatibus, Congregationibus seu Associationibus, v. gr., in iis quæ a Prima Primaria dependent, usu receptum est, ut in Congrationes, Confraternitates piisque Associationes admissi cupientes desiderium suum Consilio et Directori Congregationis prius aperiant, qui si, deliberatione adhibita, annuant petitioni, dies statuitur quo postulantes solemniter et forma recipiantur. Eo die omnes conveniunt in Sodalitatis Ecclesiam, concio habetur, postulantes formulam consecrationis B. M. V. alta voce emittunt; dein Rector manu extensa hæc vel similia profert: *Ego auctomate mihi concessa, recipio vos in Congregationem, participesque facio Indulgentiarum et privilegiorum, etc.*

Jam vero ad majorem istiusmodi receptionis solemnitatem sæpe saepius a Rectore invitatur sacerdos extraneus, qui concionem habet, Cæremoniaæ præest, numisulata, rosaria, scapularia, aliæ signa, quæ sunt Sodalibus tradenda, benedicit, imo et profert verba superius relata. Plerique ex Congregationum Rec-

toribus id fieri posse posse pro certo habent, sive quia dictam ceremoniam ut essentialem non habent, sed solam inscriptionem in albo sufficere putant; sive quia persuasum habent, facultatem sodales recipiendi posse subdelegari; hinc quæritur: 1.^o An istiusmodi ritus sit habendus ut essentialis? Et quatenus negative: 2.^o An Moderator Associationis munus admissionem eo modo peragendi alteri sacerdoti committere possit? 3.^o An id possit eo saltem in casu quo associationis statuta, approbante Ordinario, hanc ei facultatem expresse assererent. — Ad IV. *Ad I partem, quoad actum receptionis in sodalitatem et benedictionis Scapularium, Rosariorum, etc., Affirmative; quoad ceteras cæremonias, Negative.* Ad II partem, *Affirmative, si habeat potestatem subdelegandi; secus, Negative.* Ad III partem, *Affirmative.* — Datum Romæ ex Secretaría ejusdem S. Congregationis die 3 Decembris 1892.

— Acerca de la ley de la distancia entre unas y otras cofradías del mismo nombre, que debe observarse en su erección y agregación, el Sr. Obispo de Lodi, en Italia, ha propuesto á la Sagrada Congregación de Indulgencias varias dudas, que el 31 de Enero de este año han sido resueltas del modo siguiente:

Dub I. An adhuc vigeat Constitutio Clementis VIII, qua statuitur ut Archiconfraternitates et Congregationes primariæ in singulis civitatibus, oppidis vel locis unam tantum Confraternitatem et Congregationem sibi adjungere et aggregare possint? — Ad I. *Affirmative nisi speciali S. Sedis indulto aliae fuerint canonice erectæ.*

Dub. II. Utrum aliqua sit lex prohibens ne plures, licet in versis locis, ejusdem nominis Confraternitates canonice erigantur et Archiconfraternitati aggregentur, nisi certa inter eas intercedat loci distantia? — Ad II. *Ex praxi existente in erigendis Confraternitatibus et in aggregandis, distantiam unius leuæ esse servandam.*

Dub. III. Utrum legis ordinatio de una tantum in singulis civitatibus etc. Confraternitate Archiconfraternitati aggreganda, deque certa inter ipsas Confraternitatis loci distantia servanda similiter valeat pro Confraternitate aliqua Ssmi. Sacramenti, quæ Archiconfraternitati. in Urbe apud S. Mariam supra Minervam erectæ aggregari velit? Pro negativa sententia hæc adduci potest ratio: compluribus in locis hujusmodi Confraternitates Ssmi. Sacramenti in singulis ac vicinissimis parœciis institutas esse, privilegiisque ac indulgentiis Archiconfraternitatis gaudere absque ulla aggregatione, sed virtute solius decreti canonicae erectionis.—Ad III. *Dentur Decreta diei 23 Aprilis 1676 et 22 Apr. 1752.*

Dub. IV. Utrum denique concessio pontificia statuens Sodalitia Filiarum Mariæ ubique locorum erigi ac Sodalitati primariae in Basilica S. Agnetis extra mænia Urbis existenti aggregari posse, sit extendenda ad alias quoque Confraternitates et Congregationes, ea præsertim de casusa quod hisce nostris temporibus maxime optandum sit, ut ubique locorum Confraternitatum ac Congregationum multiplicetur erectio, quam etiam Apostolica Sedes iterum atque iterum commendavit?—Ad IV. *Negative, et consulendum Ssmo. ut dignetur extendere præfatam concessione pro Confraternitatibus erigendis in locis distinctis, id est, in distinctis diæcesibus vel communitatibus.*

In Audientia vero habita die 31 Januarii 1893 a me infra-cripto Cardinali S. Congregationis Præfecto, facta de iis omnibus relatione, Sanctitas Sua responsiones Emorum. Patrum confirmavit simulque petitam gratiam, de qua in dubio IV, benigne concessit.